
Próf á III önn. 9. bekkur. 

 
Próf og annað skipulag á III. önn 9. bekkur. 

 

Fimmtudagur 17. maí. Uppstigningadagur – frídagur 

Föstudagur  18. maí. Starfsdagur 

Mánudagur  21. maí. Prófdagur   Íslenska  

Þriðjudagur  22. maí. Prófdagur  Stærðfræði 

Miðvikudagur 23. maí. Prófdagur  Enska  

Fimmtudagur 24. maí. Prófdagur  Danska 

Föstudagur   25. maí Göngudagur – koma klædd eftir veðri 

Mánudagur  28. maí Annar í hvítasunnu - frídagur 

Þriðjudagur  29. maí Árgangaferðalag – nánar frá kennurum 

Miðvikudagur 30. maí komið heim úr ferðalagi 

Fimmtudagur  31. maí Vorgleði – nánar auglýst síðar 

Föstudagur  1. júní Skólaslit 

Á mánudag 21.maí - fimmtudags 24.maí fara unglingarnir heim að loknu prófi  

 

Þriðjudaginn 29. maí er vorferðalag 9. bekkjar þar sem nemendur fara á 

Selfoss og gista eina nótt. Nánar um það síðar. 

Kennsla í öllum valgreinum lýkur 16. maí Skólaslit verða föstudaginn 1.júní 

201 kl. 13:30 

 

Danska: Þið eigið að skila Glimrende lesbókinni og Pinligt í sjálfu prófinu. 

 

Uppbygging dönskuprófsins er eftirfarandi: 

Hlustun – skilningur á mæltu máli      15  % 

Skilningur á rituðu máli A, B og C      50 % 

ólesinn texti 

Ritun – málnotkun - málfræði (bleika hefti) ( stafsetning metin )20 % 

Lesinn texti úr þemunum        15 % 

Ofangreint próf gildir 90%, prófin úr Spor i sneen/Løgn gildir  10 %. 

Undirbúningur: 

Orðaforði úr verkefnum vetrarins: Spor i sneen og Løgn. MUNIÐ blaðið fína með 

samtengingum, orðasamböndum og hagnýtum orðaforða. Þið verðið að koma honum 

að í stíl, ritun. Lesið yfir textana  í Pinligt  eða finnið á netinu texta sem þið hafið 

ekki lesið áður. Því meira sem þið lesið því betra. 

Æfið ykkur að búa til 2 – 3  100 – 120 orða stíla um unglinga og daglegt líf innan 

dyra sem utan. Hugið vel að stafsetningunni. 

Þið verðið að kunna að beygja helstu sagnir utanað og kunna að nota þær.  



Undirbúið ykkur með t.d. eftirfarandi í huga: útlit, aldur, áhugamál, mat,  

fyrirmyndir, framtíðina, líðan, líkamshluta og allt það sem ykkur annars dettur í 

 hug að gæti komið að gagni í því sem beðið er um. Hafið tiltæk um 30 nafnorð,   

um 20 góð lýsingarorð og 20 sagnir sem þið lærið að nota og þá lendið þið ekki í  

vandræðum.  Ekki má gleyma  sjálfu prófinu en í því er venjulega góður orðaforði  

sem þið eigið auðvitað að nýta ykkur að vild!!!  

Hjálparblað er leyft en þó má ekki vera með tilbúna ritun, aðeins stikkorð. 

 
Enska: 

Að þessu sinni verður prófdagur en samt sem áður gildir það aðeins 25% af prófseinkunn þar sem 

nemendur hafa þegar tekið mörg smærri prófanna. Meginuppistaðan er þó hlustun en aðeins 

verður líka hugað að neðangreindu: 

 Skila Ensk málfræði 1,2,3 (verkefni /// ) 

 Lesskilningspróf úr ólesnum textum (gamalt samræmt próf) (hægt að æfa sig á 

gagnvirkum verkefnum á nams.is eða á enskuvef skólans. 

 Málfræði (hægt að æfa sig á gagnvirkum verkefnum á nams.is eða á enskuvef skólans) 

 Óreglulegar sagnir allar. 
  

 

Íslenska: Nemendur hafa fengið afhendan atriðalista með upprifjunarheftinu. 

Gott er að æfa sig í orðflokkagreiningu inn á nams.is (unglingasíður og fara þar í 

málfræðigreiningu) einnig á skerpa.forlagid.is ,nemendasíður. Nemendur fengu 

ítarlegt upprifjunarhefti með glósum. Gögn fyrir próf, glósur 

skriffinnur,málfinnur og upprifjunarhefti. 

Hjálparblað er leyft, A4 blað öðru megin, handskrifað. 

Uppbygging prófs 

Stafsetning -    20% 

Lesskilningur -   30% 

Málfræði    -    50% 

 

 

Stærðfræði: Fara yfir alla bókina Almenn stærðfræði II bls.5-239. 

Framhaldshópur fær sérskipulag um hvað hann á að taka fyrir og þeir sem eru í 

öðru námsefni fá sitt efni skrifað í dagbók. 

Nemendur fá nánari atriðalista frá stærðfræðikennara. 

 
  

 

   

Gangi ykkur sem allra best 

Valdís og Lovísa 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


